



Grzejniki dekoracyjne

Linia **newdesigncollection** ma zastosowanie w instalacjach centralnego ogrzewania z możliwością podłączenia grzałki elektrycznej poza sezonem (oprócz modelu FLINT-VM).

Grupa sześciu grzejników dekoracyjnych, w zależności od modelu, posiada niespotykaną dotychczas na rynku przewagę, iż oprócz wyboru typu i koloru grzejnika, Klient ma do dyspozycji wiele alternatyw dotyczących:

- sposobu podłączenia do instalacji: przelotowe lub kątowe (dwa zestawy już w cenie; wyjątek FLINT-VM),
- kolorystyki grzejnika oraz panelu dekoracyjnego,
- dekoracyjnego wzoru użytego na panelu,
- sposobu wykończenia grzejnika – listwy i ramy dekoracyjne,
- użytych frontów dekoracyjnych imitujących naturalne drewno i marmur.

Szeroki asortyment wzorów i kolorów z palety decor oraz trenddecor, jak i palety na-



ture imitującej naturalne drewno (palisander, wiśnia i Burr wood) oraz marmur pozwala na duży wybór i znalezienie takiego wariantu, który w pełni odzwierciedla gusty i potrzeby Klienta.

Grzejniki **MANO, SEWA, EDISTO, ALIBORI** i **NERO** mają wbudowaną głowicę termostatyczną w kształcie logo Vogel&Noot i są to tzw. wersje – **IVM**.

Grzejniki dekoracyjne **CosmoART MANO, SEWA** i **EDISTO** posiadają dodatkowo wieszaki, natomiast model **MANO** przy wys. 1700 mm również lustro.

Grzejniki produkowane są z najwyższej jakości materiałów, dotyczy to samego grzejnika i frontów, jak również użytych do produkcji farb i elementów dekoracyjnych.

Modele grzejników dekoracyjnych **CosmoART MANO, SEWA** i **EDISTO** produkowane są na bazie grzejnika konwektorowego, na które nakłada się dodatkowe

fronty oraz elementy charakterystyczne dla danego typu grzejnika dekoracyjnego.

Modele **CosmoART ALIBORI** i **NERO** produkowane są na bazie grzejników dekoracyjnych rurkowych, na które nakłada się dodatkowe fronty oraz elementy charakterystyczne dla danego typu grzejnika.

Na stronie [www](http://www.vogelundnoot.com) jest dostępne narzędzie dzięki któremu można dobrać grzejnik i jego kolor do rodzaju pomieszczenia i koloru ścian.

ADRES FIRMY:

VNH Fabryka Grzejników Sp. z o.o.
ul. Budowlanych 10
78-600 Wałcz
tel. 067 356 51 71
www.vogelundnoot.com